cilindri ISO 6431 VDMA
cylinders ISO 6431 VDMA
408
Materiali
Camicia: alluminio
Stelo: C45 cromato o INOX AISI 304
Testate: alluminio
Pistone: tecnopolimero (standard) o alluminio (su richiesta) - vedi

0
6
cilindri ISO 6431 VDMA
cylinders ISO 6431 VDMA
419
kit guarnizioni di ricambio
seals kit
MAGNETICO, guarnizioni standard
normale
per alesaggio
for bore
32
40
50
63
32 SGM032P 21.110.2
40 SGM040P 21.111.2
50 SGM050P 21.112.2
63 SGM063P 21.113.2
80 80 SGM080P 21.114.2
100 100 SGM100P 21.115.2
125 125 SGM125P 21.116.2
160 160 SGM160P 21.117.2
200 200 SGM200P 21.118.2
SGM032 21.100.2
SGM040 21.101.2
SGM050 21.102.2
SGM063 21.103.2
SGM080 21.104.2
SGM100 21.105.2
SGM125 21.106.2
SGM160 21.107.2
SGM200 21.108.2
sigla
part number
codice
code
per alesaggio
for bore
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
MAGNETICO, guarnizioni VITON
normale
per alesaggio
for bore
32 SGM032V 21.120.2
40 SGM040V 21.121.2
50 SGM050V 21.122.2
63 SGM063V 21.123.2
80 SGM080V 21.124.2
100 SGM100V 21.125.2
125 SGM125V 21.126.2
160 SGM160V 21.127.2
200 SGM200V 21.128.2
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
per alesaggio
for bore
32 SGM032PV 21.130.2
40 SGM040PV 21.131.2
50 SGM050PV 21.132.2
63 SGM063PV 21.133.2
80 SGM080PV 21.134.2
100 SGM100PV 21.135.2
125 SGM125PV 21.136.2
160 SGM160PV 21.137.2
200 SGM200PV 21.138.2
sigla
part number
codice
code

with all necessary pieces for installation.
Schema di assemblaggio
Assembling instructions
cilindri ISO 6431 VDMA
cylinders ISO 6431 VDMA
6
cilindri ISO 6431 VDMA
cylinders ISO 6431 VDMA
421
kit cilindro
cylinder kit
MAGNETICO, guarnizioni standard
normale
per alesaggio
for bore
32 KSM032 21.001.3
40 KSM040 21.002.3
50 KSM050 21.003.3
63 KSM063 21.004.3
32 KSM032P 21.011.3
40 KSM040P 21.012.3
50 KSM050P 21.013.3
63 KSM063P 21.014.3
80 KSM080 21.005.3 80 KSM080P 21.015.3
100 KSM100 21.006.3 100 KSM100P 21.016.3
125 KSM125 21.007.3 125 KSM125P 21.017.3
160 KSM160 21.008.3 160 KSM160P 21.018.3
200 KSM200 21.009.3 200 KSM200P 21.019.3
sigla
part number
codice
code
per alesaggio
for bore
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
MAGNETICO, guarnizioni VITON
normale
per alesaggio
for bore
32 KSM032V 21.021.3
40 KSM040V 21.022.3
50 KSM050V 21.023.3
63 KSM063V 21.024.3
80 KSM080V 21.025.3
100 KSM100V 21.026.3
125 KSM125V 21.027.3
160 KSM160V 21.028.3
200 KSM200V 21.029.3
sigla
part number
codice
code
stelo passante [passing-through rod]
per alesaggio
for bore
32 KSM032PV 21.031.3
40 KSM040PV 21.032.3
50 KSM050PV 21.033.3
63 KSM063PV 21.034.3
80 KSM080PV 21.035.3
100 KSM100PV 21.036.3
125 KSM125PV 21.037.3
160 KSM160PV 21.038.3
200 KSM200PV 21.039.3
sigla
part number
codice
code